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
FX 5700 128mb,HDD80,ОЗУ1024mb,клав.,м
ышь.15000 руб. Тел.: 5-39-05 

Sempron 3200/HDD 160Gb/DDR2 512/video 
GF7300Gt 256Mb/клава/мышь/монитор ЖК 
Samsung 17’’. Гарантия. 18500 руб. Тел.: 
5-82-13 Александр; +7-960-163-18-90; +7-
908-740-24-16 

Sempron AM2 3200+/HDD 160Gb/DDR2 
512/GF6100 256Mb/DVD-RW. Гарантия. 
9900руб. Тел.: 5-82-13 Александр; +7-960-
163-18-90; +7-908-740-24-16 

Sempron AM2 3200/HDD 160Gb/DDR2 
512/video GF6100 256Mb/клава/мышь/мони-

тор Samsung ЖК 17’’. Гарантия. 16200 руб. 
Тел.: 5-82-13 Александр; +7-960-163-18-90; 
+7-908-740-24-16 

ЖК монитор SONY HX-SDM73S Тел.: 
+79051969865 

жестий диск Maxtor 60Gb IDE за 800р. Тел.: 
90-666 (вечером) 

Жесткий диск Seagate SATA ST3200822AS 
200 Gb 7200rpm 8Mb cache. Цена 1500р. Без 
торга. Тел.: 5-84-38 (спросить Дениса) 

Жёсткий диск HDD 200 Gb Seagate 
Barracuda SATA (ST3200822AS) на гарантии 
Ц.1.7т.р. Тел.: 3-72-75 

мебеЛь
Два кресла темного цвета практически 

новые недорого. Тел.: 90816 
3 книжные настенные полки (длина-95см, 

ширина-24 см) Тел.: 9-79-92 
румынскую стенку’’кристина’’ бу в хоро-

шем состоянии цена 10.000р. Тел.: 5-66-84 
кровать 2-х спальная б/у недорого Тел.: 

52843 после 18-00 часов 
кресло-кровать шириной 1 м (новое) Тел.: 

6-07-26 
компьютерный стол 125Х85см.Цвет-

вишня,очень удобный.Состояние идеальное.
Цена 3500р.(куплен в 2004г.за 5200р).
Без торга. Тел.: +79038495064(с12.00 до 
20.00) 

Продам мягкую мебель: диван и два 
кресла(диван выдвигающийся). Цена 
3500руб. торг. Тел.: 5-75-87,8...9081587578 
Лена 

продам стенку.диван.шифоньер. Тел.: 3-
05-24.8-904782241. 

Современную мягкую мебель в отличном 
состоянии (диван и 1 кресло). Цвет синий с 
бежевыми вставками. Цена 16 тысяч рублей. 
Тел.: 3-58-75 (с 18 до 21), +79027861116 

Современную стенку в отличном состоя-
нии. Цена 16 тысяч рублей Тел.: 3-58-75 (с 
18 до 21), +79027861116 

Стол в зал (натуральное темное дере-
во, длина-1,18м, ширина-80см, высота-
83см)1250 руб Тел.: 9-79-92 

Стол раздв.120(168)х80х73,5см,дерево,пол
ировка,темн.-корич. Диван 2-х спальн.+3 по-
душ. Журн.столик 109х54,5х58см,полир.,св.-
корич. Тел.: 9-79-92 с 19 - 21 ч 

Стулья 4 штуки (натуральное светлое 
дерево, обшивка сидения тканевая) Тел.: 
9-79-92 

угловой диван+кресло в отл.состоянии (в 
экспл. 4 г.) Цвет: корич.-беж. Тел.: 9-15-67 
(после 18 ч) 

Трельяж,цвет орех, 90Х180Х45,цена дого-
ворная. Тел.: 40045, 389991 

Торговый стеллаж 1800х1100х400 белого 
цвета с подсветкой. Тел.: 5-30-06, 902-
307-64-42 

Тумбочка (цвет-темно-коричневый, 2 ящи-
ка, 4 отделения, длина-88см, ширина-44см, 
высота-59см) Тел.: 9-79-92 

Диван (обшивка тканевая+3 подушки, 
ручки натуральное темн-корич дерево, длина 
90 см/1,4 м) Тел.: 9-79-92 

Журнальный столик (натуральное светлое 
дерево, длина-1,9 м, ширина-54,5 см, высо-
та-58 см)380 руб Тел.: 9-79-92 

НедВИжИмОСТь
1 к.кв, нов. р-он, ж/д, тел., 3-й эт. 3,6 кв.м. 

Тел.: 903-600-00-11 
1 комн. кв коридорного типа 7 этаж ком 

13 кв.м., общ 30 кв.м. Цена 930 т.р. Тел.: 
5-30-89 

1 комн. кв. По ул. Юности, 5 этаж 30/13, 
железная дверь, телефон. Цена 940 т.р. 
Тел.: 6-36-47 

1 комн. кв. пос. Сатис 34,6/16 кв. м. 2/3 
эт. остекл. лоджия 6 м. Тел.: д.т. 6-52-17 р.т. 
4-49-93 Валентин 

2-ком. кв. общ. пл. 59,4 кв.м, кухня 6,5 
кв.м, жилая 35,8 (17,7+18,1)кв.м, 4 эт., бал-
кон, окна во двор, жел.дверь - кв., подъезд. 
Тел.: 77-841 Адрес: пл. Ленина 

2-комн.кв пл. 47.4 кв.м. на Музрукова. Тел.: 
6-44-45 8-902-689-98-83 
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2-комн.кв. м/г кор.типа 43/24/9 кв.м. 4/9 
эт. по Юности 1200 т.р. (чистая продажа) 
Тел.: 6-93-50, 902-301-39-99 

2-комн.кв. по Силкина и 2-комн.кв. м/г по 
Бессарабенко (чистая продажа) Тел.: 6-93-
50, 8-902-301-39-99 

2-х к. квартиру Гоголя 14 отделка 66/35/10 
2 лоджии Дорого Тел.: 3-75-24 

2-х к.кв в п.Сатис. 52,4 кв.м. Или обменяю. 
Тел.: 8(243)4-13-60, 8-902-688-66-82 

2-х к.кв.поМатросова,36.5кв м.1эт,ванна 
отдельно, в оч.хор.сост.,жел. дверь или 
меняю на 3-х к.или 2-х к.улуч.планир.Рассм.
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
соток. Тел.: тел.89027862421.8(243)4-33-
06(Дивеево) Виктор. 

Продаётся однокомнатная квартира на 
улице Гоголя. Тел.: +79049127047 

Продаётся дом на улице Ключевая. Тел.: 
+79049127047 

половину дома на Гоголя либо поменяю, 
возможны варианты Тел.: 54764 

место под гараж у ветлечебницы Тел.: 5-
21-48 д.т. ; +79200256189 

Место под строит-во дома в центре 
г.Темников, на берегу р.Мокша, имеется 
фундамент, гараж, надворные постройки. 

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•



� информационно-рекламный еженедельник “� Аякса”. No.5(14), �007 г.

Подробнее по тел. Тел.: (230) 9-16-89 
Однокомнатная квартира. Ул. Бессарабен-

ко - 2. площадь 33,7/19.0, балкон - 6м. Тел.: 
76416, с 18 до 21 

Однокомнатную квартиру в старой части 
города. Тел.: 7-56-78 

Трехкомнатная квартира, ул.Школьная, д.4, 
площадь 100 кв. метров Тел.: 89027873235 

Участок 16 сот., с домом, газ, вода, 
по ул. Чкалова. Тел.: д.т.:52239, сот.т.: 
89200241630 

участок земли по улице Дорожная Тел.: 
54764 

Участок под промышленное стрительство 
рядом с магазином ‘’Сигнал’’ Тел.: 6-21-06 

Участок под промышленное строительство 
около магазина Сигнал,площадью 1100 кв. 
метров. Тел.: +79601967626, 6-21-06 

Двухэтажный дом , ул.Комсомольская, д.5, 
Гараж, сарай Тел.: 89027873235 

Две смежн. комн. 10,5+12,5 кв.м. в 4х комн 
кв-ре. Дом на пл. Ленина, 2й эт. Или меняю 
на 1х или 2х комнатную кв. в старом районе. 
Тел.: 3-95-24; м.т. 9026880242 

Жилой дом в с.Аламасово, 12км. от города. 
Тел.: 75464, +79103846612 

Дом в р-не старого мебельного м-на. 
Вода, свет, газ, большой земельный участок. 
Тел.: 55-711 (после 19, Нина Николаевна) 

Дом в  п .Хвощи  Дивеевско го  р -
на.+магазин,пристрой к магазину,шиномо
нтаж,баня(новая),гараж.30 сот.земли.Эл-
во,вода. Тел.: 8-902-784-54-83 

Дом в деревне 19 км от города. Недо-
рого. Тел.: 89200138057, 89092924756, 
89601815839, 3-53-36 

Дом на ул. Гоголя, общ.пл. 400 кв.м., 
гаражи, баня, земля. 4 млн.руб., торг. Тел.: 
89202531289 

Дом по Менделеева 29. Газ. вода, 
удобства. Зем.участок. Варианты. Тел.: 
89503643879, 89101257459 

Дом+гараж  на  ул .  Речная  Тел . : 
89202531289 

Дом, ул. Ломоносова 26 Тел.: 6-50-42, 
908-727-48-83 

Частный дом около плотины (Садовый 
проезд), +2 гаража, баня, сарай+погреб, 
земельный участок+теплица. Тел.: 6-21-92 
(с 18:00 до 21:00) 

ОдеждА И ОбуВь
Брюки трикотажные женские. Тел.: 7-

74-61 
всё для рыбалки 50 р-р: шубняк,куртка 

ватная,плащ-палатка,штормовка Тел.: 7-
33-54 

вечернее платье голубого цвета, плечи 
открытые, корсет. р44-48. Цена 2000р. Тел.: 
61162, 9049294638 

Cвадебное платье размер 46-48, идеаль-
ное состояние. цена 4.000 руб Тел.: 9-06-66 
(до 21.00) 

Красивое пальто нат. кожа (цв. черный) с 
‘’голубой’’ норкой. Р 44-46. Недорого Тел.: 
8-9027809331 

коньки CCM500 размер 39-40 не дорого 
Тел.: 52843 после 15-00 часов 

Костюм для арабских танцев, новый, 
красного цвета, р-р 46-48 Тел.: 5-19-79, 
8-910-101-45-73 

Костюм женский, строгий, т.синий: пид-
жак, брюки, юбка, жилет). Р-р 48-50. Оде-
вался 1 раз. Цена 1200 рублей. Тел.: 652-70, 
+79050101749 

Оригинальное вечернее платье для вы-
пускного и других торжеств. Недорого. Тел.: 
+79202995595 

Платья для балных танцев. ‘’Стандарт’’ 
(розовое) и ‘’Латино’’ (белое). На девочку 
11-13 лет Тел.: 61545, 9519131316 

новое женское зимнее пальто(тёмное, 
длинное,воротник-чёрный песец. р.46) Тел.: 
6-44-76(после 18ч.) 

Мужск.ватные брюки, новые 52-176 Тел.: 
3-42-67 

Мужское пальто (плащевка). Р-р 52-54. 
Тел.: 6-56-22 

Одежда для детей б/у в хорошем состоя-
нии. Тел.: 9-03-06 

Очень красивое, элегантное свадебное 
платье для изящной, миниатюрной краса-
вицы. р-р 42-44, рост 155-160, цвет белый. 
Тел.: 8-903 6031128, 61248 

Свадебное красивое белое платье. Раз-
мер 46-48,рост 175-178 Тел.: д.т.6-37-34, 
сот.89519069341 

Свадебное платье р.42-44, белое с вышев-
кой и стразами на брительках, корсет, юбка-
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

Игры для ПК: ‘’Battlestations: Midway’’, 
‘’Prince Of Persia-3’’, ‘’Готика-3’’, ‘’F.E.A.R.’’ 
Ц.50р. Тел.: 3-72-75 

продается 1Gb карта памяти MicroSD за 
500р,512Mb за 350р и 512Mb карта SD за 
500р Тел.: +79108973765 

Мультсериал ‘’Смешарики’’ выпуски 
1,2,3,4,5,6 на DVD Ц.50р. Тел.: 3-72-75 

Мультсериал ‘’Смешарики’’ выпуски 
7,8,9+Лучшее на DVD Ц.50р. Тел.: 3-72-75 

фанатам сериала ‘’Мятежный дух’’. Полно-
метражный фильм ‘’4 Дороги’’ с любимыми 
героями. Тел.: 5-04-71, +7-903-0-579975 

Olympus ‘’мыльница’’. состояние идеаль-
ное! 400 руб. Тел.: 8-9027809331 

Цветной телевизор PANASONIC TX-
25FJ20T, диагональ 61 см, плоский экран, 
стерео, цена 8 тысяч рублей Тел.: 3-58-75 
(с 18 до 21), +79200191202 

Цифровой фотоапарат 5Mpix(полная комп-
лектация). 4200 руб. Тел.: +79108973765 

Цифровой фотоаппарат Canon IXUS I Тел.: 
8-908-16-86-596 

пРедпРИНИмАТеЛьСТВО
Для торгового отдела две стеклянные 

перегородки из алюмин.профиля,одна с 
дверью. Стеклянные кубы для витрин. Тел.: 
7-83-95,(906)354-40-61 

а/п Тонар без места б/у 10тыс. руб. Тел.: 
90-888, 91-888 (в раб. время) 

гаражный бох на ветлечеб.(рядом с ко-
лесо-с) ширина 13,5 длина 8,5,высокий.
Бывшая мастерская по ремонту авто. Тел.: 
6-26-94,+79503620064 

Кассовый аппарат ЭКР 2102 К, один год 
в эксплуатации. Тел.: 7-83-95,(906)354-
40-61 

Киоск (шайба) без места 10тыс. руб. Тел.: 
90-888, 91-888 (в раб. время) 

купЛю
АВТОмОбИЛь,  
ТРАНСпОРТ РАзНый

Аварийный ВАЗ 2109,10,11,12,14,15 от 
2002г.в. Классика от 2003г.в., Иномарки от 
2000г.в. Тел.: +79063651917, 90134 

Ваз 2110 2005г.в в хорошем состоянии. 
Тел.: 7-89-54 79047839989.,89603336161 
Адрес: sar_agro@mail.ru 

Ваз 2111 (универсал) не старше 2003 г 
Тел.: 3-63-10 

ВАЗ 2121 ‘’Нива’’ до 50.000 р.. Тел.: 
3-77-84 

ВАЗ от 95 г.в. Тел.: 3-73-66 
ВАЗ от1998г.в расчет в течении 30 минут 

Тел.: 3-78-33 
ГАЗ-21 Волгу, Победу, Дорого!!! Тел.: 8-

908-234-79-42 
Газ-21, Победа. Дорого! Тел.: +7-909-

298 -27-00 
г а р а ж  и л и  м е с т о  Т е л . :  5 - 6 6 -

84,+79503620064 
Волгу ГАЗ-21 в хорошем оригинальном 

состоянии. Рухлядь не предлагать. Тел.: 
9-01-34, +79063651917 

З а п о р о ж и ц : н а  х о д у , в  х о р о ш е м 
состояние ,недороже  1000р .  Тел . : 
89101218024 

КамАЗ-5511 ‘’горбатый’’ не старше 6 лет, с 
прицепом. Тел.: 38309, 89103863825 

ЛУАЗ а рабочем состоянии, можно 
без документов Тел.: 90781 (после 19ч.) 
+79036093578 

Мотоцикл ‘’Ява’’ или ‘’Сова’’ Тел.: 7-81-44 
(после 18.00) или 89049153914 

ЭЛекТРОНИкА,  
быТОВАя ТехНИкА

Кварцевую лампу или аналог Тел.: рт 
3-14-32 

Магнитофон-приставку “Вега МП-120 
Стерео” не ранее 1989 года выпуска на 
з/части, недорого. Другое не предлагать! 
Тел.: 6-93-40 Влад 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 
Стиральные машины-автомат на запчасти. 

Тел.: 9047828036 
ЖК телевизор с большой диагональю 

Тел.: 90816 

кОмпьюТеРы, 
кОмпЛекТующИе

винчестер,мать,процесор,видеокарту,пам
ять и другие комплектующие Тел.: 5-66-84, 
+79503620064 

комплектующие для компьютера Тел.: 
6-26-94 

Куплю б/у компьютерные комплектующие. 
Тел.: 3-70-90, +79519153043 

Куплю видеокарту GeForceFX5200 до 500 
рублей. Тел.: 3-77-84 

Куплю, флеш плеер. ST Lab на 256 Мб!!! 
Срочно. Дорого! Тел.: +79058670435 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: 3-
77-84 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 

НедВИжИмОСТь
1 к.кв в новом районе (не кор.тип, не мал.

габ) Тел.: 5-15-34, 8-905-013-10-47 
1 ком. или 2 ком. квартиру, общей пл. не 

меньше 36 кв.м, рассмотрю любые вариан-
ты. Тел.: ‘’3-52-28 (после 18 ч.)’’ 

1-ком. кв. в новом р-не. Тел.: 950-624-
03-65, 60-458. 

1-комн. кв., р-н унив.”Юбилейный”, Вари-
анты! Тел.: 377-52 

2-х к.кв. в нов.р-не Тел.: 903-600-00-11 
2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с 

лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-он 
Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, р.т. 
44220 

2-х или 3-х комнатную кварт. куплю в 
районе ул.Силкина или обменяю на 1-
комнатную.кварт.+доплата. Тел.: 3-32-50 
сот.89103914977 

2-х комнатную квартиру в новом районе 
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Тел.: 4-40-48, 6-33-94 
2-х комнатную квартиру, в старом районе, 

хрущёвку-брежневку, 1 этаж не предлогать. 
Тел.: 6-28-70 (после 18 ч.), +7(905)668-
30-40 

2-x ком. или 3-х ком. кватриру в новом 
районе, рассмотрю любые варианты. Тел.: 
5-97-63, сот +79082393480 

3-4-ком.кв. в р-не ул. Семашко, Мос-
ковская, Юности, Курчатова. Тел.: 60458, 
8-950-624-03-65. 

3х-4х комн.квартиру.Любые варианты. 
Тел.: 79362 после 18.00 

г а р а ж  и л и  м е с т о  Т е л . :  5 - 6 6 -
84,+79503620064 

cрочно 1-2х комнатную кв.в старой части 
города до 900 тыс.руб Тел.: 6-06-91(после 
18 ч) 8-9103976226 

квартиру  в  новом  районе  Тел . : 
89027883457 

Куплю 2-х комнатную квартиру.Звонить 
после 18 часов. Тел.: 9-07-21 

куплю 2-хкомнатную квартиру Тел.: 660-89 
(после 18 часов) 

Куплю однокомнатную квартиру. Тел.: 6-
91-77 (после 18 ч.) 

Куплю однокомнатную ‘’хрущевку’’. Тел.: 
97982 

Куплю участок под ИЖС в черте города. 
Вода , газ , электричество желательны. Тел.: 
+79101030329 

Малогабаритную 4-х ком. кв в районе 
театра Тел.: 3-58-03 

огород в Балыкове Тел.: 5-50-97 
огород в районе плотины Тел.: 8-

9027818776 
Однокомнатную квартиру Тел.: 9-76-91, 

5-18-18 
Садовый участок, по дороге в Балыково 

на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

срочная покупка недвижимости, расчет в 
течении 3-х банковских дней Тел.: 8-902-
301-39-99, 69-350 

Срочно 1 или 2-х комнатную квартиру в 
новом районе Тел.: 5-63-72, 5-46-87, +7-
950-6065089 Ирина 

срочно в хорошем состоянии 2-х ком-
натную квартиру. Оплата в один день Тел.: 
5-24-42 

Сруб для бани 6х6 в хорошем состоянии. 
Тел.: 8-920-013-8057, 3-53-36 

Дом в черте города или обмен на квартиру. 
Тел.: 8-902-689-98-83 

пРОчее
Баллоны кислородные Тел.: 7-85-82, 

7-93-20 
Арматуру D-16мм., длинной не ме-

нее 6 метров. Тел.: 90781 (после 19ч.) 
+79036093578 

Наковальню, блины для штанги вес 20-
50кг. Тел.: +79047950253 

Пристенные торговые горки с перфораци-
ей и крючками. Тел.: 7-85-82, 7-93-20 

Пустые кислородные балоны в любом 
состоянии и в любом колличестве.Цена от 
200руб за балон Тел.: 3-79-88 

Кузов для ‘’Нивы’’. Тел.: 6-20-14
лодку,палатку Тел.: 5-66-84 
пластиковую, лодку Тел.: 6-26-94

СВязь, ТеЛеФОНы
Куплю сотовый телефон. Дорого. Тел.: 

7-54-36 
Куплю сотовый!!! Тел.: 89081686596 
сотовый недорого Тел. :  5-66-84, 

+79503620064 
сотовый телефон Тел.: 89049114971 
Сотовый телефон. Тел.: +79030587927 
Сотовый телефон. Тел.: 90816 

мАТеРИАЛы  
И ОбОРудОВАНИе

ВК-ТК, Нихром,Вольфрам,Быстрорез и.т.д 
Тел.: +7-920-017-86-56 

Куплю электроинструмент: штроборез, 
пром. пылесос, лобзик, шуруповерт и т.п. 
Тел.: 8-9200138057, 8-9092924756 

куплю утеплитель, оцинковку, профнастил, 
можно бу Тел.: 9-08-32 89103845639 

Предприятие приобретет бытовые поме-
щения (бытовки)от юридических и физичес-
ких лиц Тел.: 3-71-86 

Плиты перекрытий, можно б/у. Тел.: 6-36-
47, +7-902-300-91-04 

Сталь Р-18 в прутках. Тел.: 90781, 
89036093578 

меНяю
.1комн.кв.ул.Силкина м 34/18/6 4эт.балк.

телеф.железн.дверь + допл.на 2х комн. в 
районе шк .№1,№5 или куплю. Тел.: Тел.6-
05-18 ,+79047840049 

1 ком. кв (36-18-9) 4 этаж, муниц. кори-
дорного типа по ул. Московской+ хорошая 
доплата на 1-2 ком кв (не приват) Тел.: 5-70-
07(будни 20-21, вых в любое время) 

1 комнатную кв. общ.пл. 35,5 кв.м, Се-
машко-4, 6 эт., корид. типа + доплата на 2-х 
комнатную малогабаритную кв. в н.районе 
Тел.: д. 6-18-89, 5-39-77 

1-к кв. нов.р-он ул.Семашко, д4, 3эт, тел, 
ж/д, 36,6 кв.м. + доплата на 2-х кв. в нов.
р-не. Тел.: 903-600-00-11 

1-комн.кв. во вдове + 1-комн.кв. кор.т. по 
Семашко на 2-3-комн. кв. Тел.: 908-724-21-
37, 7-52-22 

1-комн.кв. кор.т. 29/13/8 по Семашко 8, 
8эт. на 2-3-комн. кв. нов. р-н Тел.: 908-724-
21-37, 7-52-22 

1-комн.кв. коридорного типа на 2-3-комн. 
кв. Тел.: 6-93-50, 902-301-39-99 

1/2 дома по ул. Садовая (общ. пл. 132 
кв.м.) на 3-ком.кв. в н.р. Тел.: 8-910-140-
28-85, 60458. 

1комн. квартира Тел.: 6-13-39 
2-ком.кв. по ул. Курчатова (49/28/7,5 кв.м., 

1-ый эт., лодж., тел.) + допл. на 3-4-ком.кв. 
на 1-ом этаже в этом же р-не. Тел.: 8-950-
624-03-65, 60-458. 

2-комн.кв. м/г кор.типа 43/24/9 кв.м. 4/9 
эт. по Юности 12 на 3-комн. кв. в нов. р-не 
Тел.: 8-902-301-39-99, 69-350 

2-комн.кв. по Березовой, без отделки 
65/36,7/11,3 лоджия 9,4 кв.м. 4эт. на 2-3-
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информационно-рекламный еженедельник “� Аякса”. Nо.5(14), �007 г. 7
стандарт. нов. р-н Тел.: 69350,9023013999 

2-комн.кв. по Силкина 20, 1/5эт. на 1-комн. 
кв. +допл. или на 3-комн.кв. в этом р-не Тел.: 
7-52-22, 6-93-50 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый эт),н-р 
не предлагать или продам Тел.: 3-04-80 

2-х ком-ю квартиру в с.Большое Черевато-
го Дивеевского р-на(газ,подвал,баня,гараж,
земля)+допл(или ВАЗ-2114) на квартиру или 
продам Тел.: +79081681236, +79049227722, 
+79506194787 

2-х конм кв. (под магазин или офис) по ул. 
Зернова 1/2 эт, общ. 36кв.м на квартиру в 
старой части города. Тел.: 5-70-68 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по 
пр.Ленина на 2-х комн. кв. в н. р-не или 
продам!!! Тел.: 5-42-70 

2-хкомнатную хрущевку Александровича, 
34 на однокомнатную с доплатой Тел.: 77767 
после 18 часов 

2х комнатную квартиру в новом районе на 
однокомнатную квартиру в нов. районе + до-
плата или на две однокомнатные. Возможны 
варианты Тел.: 9-76-91, 5-18-18 

3-комн.кв. по Березовой, без отделки 
71,5/42/12, 2 большие лоджии(кухня, спаль-
ня), 2эт. на 2-3-стандарт. нов. р-н Тел.: 
8-902-301-39-99, 69-350 

3-х к.кв по пр. Музрукова,22 на 1 к.кв в 
нов.р-не+ допл Тел.: 5-31-41 (20-22), 8-
902-300-68-59 

3-х комнатню квартиру по ул. Московская 
6, на 2 и 1 комнатные квартиры с доплатой. 
Тел.: 5-06-65, 9-07-21 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, за-
стекл. лодж., состояние хорошее, телефон. 
Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

4-х ком.квартиру по ул.Московской, 
об.площ. 101.2 кв.м. Тел.: 5-20-57 

4-х комнатную кв-ру 79,6/49,5/10,1 
ул.Юности 22/5/5 на двух и одну комнатные 
квартиры. Тел.: 5-93-38 после 18.00 

Гараж на 21 площадке (поднят, удлиннен) 
на обычный гараж в районе аэродрома с 
доплатой Тел.: 5-79-30 

Комн. в 2-х квартире по ул. Маяковская, 
11,2/19,9 кв. м. на м/г 1-к. кв. на ул. Юности. 
Тел.: 4-41-86 Владимир 

Меняю 2 - х комн. кв. по ул. Силкина 
4. 45/27, 5 эт., тел., ж/дв. На 2 - х комн. 
кв . большей пл. в ст. районе. Тел.: Д.т. 
7-11-80 

Меняю 2-хкомнатную ‘’хрущевку’’ на 2-
хкомнатную квартиру большей площади. 
Тел.: тел.6-60-89, после 18 

Две 2-х квартиры по ул.Ленина, р-н 20 
школы, 1 этаж. Под магазин. Варианты Тел.: 
+79101032850 

СдАю
1-комн.квартиру Бессарабенко19 на дли-

тельный срок Тел.: 89039659799 
1-комнатная квартира 18 кв.м. без мебели 

на длительный срок ул. Академика Харитона 
Тел.: 8 920 0271547 

2-х комн. кв. по Бессарабенко (не вдова), 
телеф., железная дверь, после небольшого 
ремонта. Цена договорная. Срочно. Тел.: 
8-905-664-22-54 

2-х комн.квартиру в новом районе Тел.: 
9036098891 

3-Х комнатную квартиру в старом районе. 
Тел.: 6-55-41 (после 17 ч.) 

Комнату с мебелью. Тел.: 6-40-33, 908-
1686437 

СНИму
Квартиру с мебелью на длительный срок. 

Тел.: +7 (920) 021-54-71 
помешение под покрасочные работы 

до 30 кв.м желательно с вытяжкой. Тел.: 
89023083046 дом.3-39-80 

Однокомнатную квартиру на длительный 
срок. Тел.: 64788 

Сниму 1-комнатную квартиру в старом 
районе. с мебелью и телефоном. Чистоту 
гарантирую. Тел.: р.т. 30548, 89023089765 

Сниму 1-ую квартиру в новом районе 
с мебелью на длительный срок. Тел.: 
+79023035527 

Ищу РАбОТу
в/о, опытный пользователь ПК и оргтех-

ники, знание дело-производства, кадровой 
работы, способна решать организационные 
вопросы. Тел.: 7-97-32 

Ищу работу гл.бухгалтера. Стаж работы 
большой.Знание- 1С Бухг-ия,торг.склад, 
з/пл Камин, все сист.налогообложения Тел.: 
д. 6-38-75 с 21-00, сот.т. 79049232512 

Ищу работу главного бухгалтера, бухгал-
тера, экономиста. Ж, в/о экономическое, 
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